
Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023)
mercredi 22 février UAICF

Clast Club Auteur Titre Note/270

1 417 Fievet Pascale Prendre soin 240

2 435 JAHIER Laurent noctambulations féminines 236

3 435 BERRY Francis vision de l'ouest lointain 227

4 417 Robin Patrick XV 226

5 417 Oudni Jamaldine Course camargaise 225

6 421 AUTREUX Cyrille Convergence par lignes et par ronds 224

7 441 DECOURTEILLE Virgil Quand le danger rôde 221

8 417 Lipari Claude Que du bonheur 217

9 417 Riffis Thierry Plage d'hiver 215

10 417 Bromme Eric Un matin de Vata 214

- 417 Lebrouster Patrick Violon seul 214

- 419 MARTIN Marie-Noëlle Pas de deux 214

13 417 Mazet Gérard Cartons pleins 212

- 417 Guyot Didier Clair-Obscur - La Défense 212

15 419 VIRTON Jack Une journée au désert 211

16 435 DECOLY Patrick le son continu 209

17 435 BOULANGER René amarres 205

- 419 COUDERT Julien Couples de randonneurs 205

19 438 MINGUET Serge ça va ça vient gare Montparnasse 204

- 419 BELIN Michèle Stripe-tease à la bergerie 204

21 441 MAISONGRANDE Bernard Nos cousins 202

22 441 PINEDA Alexis Ombres et lumières 199

23 435 MARCOUILLER Sylvain paysage dunaire 196

- 419 BOURGEOIS Marie Renée Les coulisses du cadre noir 196

25 435 AUBERT Thierry pas un chat 192

- 424 ETIENNE Agnés de la fleur au fil 192

27 424 REPINCAY Agnés écoute le silence du manteau enneigé 190

- 455 NOBLE Jean-Claude Auprès de mon arbre 190

29 455 HORS Monique Les manequins de cire 188

Noir et blanc



30 430 Gros-Circan Daniel Le tour des lavoirs 187

- 435 MARTIN B josé luis fougères métalliques 187

32 430 Léger Michel Vieilles roues 186

- 419 FOUQUET Michel Rue sombre 186

- 424 LERAT Daniel haute voltige 186

35 417 Goulard Christophe Solitude 184

36 455 LAMOTHE Christian Balade nature 183

37 455 DUCOS Gilbert Arbres 182

- 431 TISSIER Kareen Lac d’Estaens 182

39 417 Lechein Dominique La Grande roue 177

40 455 DUCOUSSO Sébastien Préparation au défilé 175

- 431 GARNIER Jean Pierre Enfant au miroir d’eau 175

42 417 Leroux Aline La Seine déborde 174

- 435 TASSARD Serge levons les yeux 174

44 417 Erphéne Nikita La datcha 173

- 417 Menegon François Féminité 173

46 441 JUDE Michel Les brumes du lac 171

47 455 DICARO Anne Pause au féminin 170

48 435 GERBAUD Bruno estuaire de la Charente 169

49 435 CALLOGNE Pascal expression visuelle 168

- 419 NAVINEL Noémie Ombres chinoises 168

51 424 LERAT Ginette le monde des sculpteurs 167

52 441 BRONDEL Bernard Vieux bois 163

53 424 CHAPUT françoise aller et retour dans les nuages 160

54 455 BRIGNOLLES Yves Lumières sur les vagues 159

55 441 LASGORCEIX Jean-Pierre Granit 143

56 417 Dupont Frédérique Qui vole Miaule 121



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 417 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

1 1 Fievet Pascale Prendre soin 38 37 9 34 34 6 37 36 9 240

4 2 Robin Patrick XV 37 38 9 34 30 6 36 28 8 226

5 3 Oudni Jamaldine Course camargaise 35 35 9 36 36 7 32 28 7 225

8 4 Lipari Claude Que du bonheur 30 35 8 36 35 6 32 28 7 217

9 5 Riffis Thierry Plage d'hiver 30 35 9 33 30 6 32 32 8 215

10 6 Bromme Eric Un matin de Vata 30 35 6 28 36 8 28 35 8 214

- - Lebrouster Patrick Violon seul 37 35 8 36 30 7 25 28 8 214

13 8 Mazet Gérard Cartons pleins 35 35 9 28 36 7 27 28 7 212

- - Guyot Didier Clair-Obscur - La Défense 30 35 7 36 26 5 35 30 8 212

35 10 Goulard Christophe Solitude 25 30 8 32 34 6 20 23 6 184

39 11 Lechein Dominique La Grande roue 25 30 8 29 26 5 26 22 6 177

42 12 Leroux Aline La Seine déborde 30 35 7 28 28 6 16 19 5 174

44 13 Erphéne Nikita La datcha 20 15 6 28 21 7 34 35 7 173

- - Menegon François Féminité 25 30 8 35 24 5 16 24 6 173

56 15 Dupont Frédérique Qui vole Miaule 15 15 5 26 24 4 14 15 3 121



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 419 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

10 1 MARTIN Marie-Noëlle Pas de deux 35 35 9 36 34 7 28 23 7 214

15 2 VIRTON Jack Une journée au désert 30 35 6 36 34 6 29 28 7 211

17 3 COUDERT Julien Couples de randonneurs 35 35 9 28 30 4 34 24 6 205

19 4 BELIN Michèle Stripe-tease à la bergerie 35 35 8 29 29 5 25 31 7 204

23 5 BOURGEOIS Marie Renée Les coulisses du cadre noir 30 30 8 36 32 6 26 20 8 196

32 6 FOUQUET Michel Rue sombre 30 30 8 35 26 6 23 22 6 186

49 7 NAVINEL Noémie Ombres chinoises 15 20 8 30 32 6 27 25 5 168

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 421 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

6 1 AUTREUX Cyrille Convergence par lignes et par ronds 25 30 8 38 38 9 35 33 8 224



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 424 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

25 1 ETIENNE Agnés de la fleur au fil 25 35 8 29 36 7 20 24 8 192

27 2 REPINCAY Agnés écoute le silence du manteau enneigé 35 35 8 28 28 5 24 22 5 190

32 3 LERAT Daniel haute voltige 30 35 8 26 33 5 25 20 4 186

51 4 LERAT Ginette le monde des sculpteurs 25 25 8 28 24 6 24 22 5 167

53 5 CHAPUT françoise aller et retour dans les nuages 25 25 7 26 26 5 16 24 6 160

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 430 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

30 1 Gros-Circan Daniel Le tour des lavoirs 30 30 8 34 28 7 20 24 6 187

32 2 Léger Michel Vieilles roues 30 35 7 35 26 6 22 20 5 186

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 431 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

37 1 TISSIER Kareen Lac d’Estaens 30 20 8 29 26 5 33 24 7 182

40 2 GARNIER Jean Pierre Enfant au miroir d’eau 25 30 7 28 28 5 22 24 6 175



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 435 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

2 1 JAHIER Laurent noctambulations féminines 39 38 9 38 38 9 30 28 7 236

3 2 BERRY Francis vision de l'ouest lointain 35 37 8 37 29 7 34 32 8 227

16 3 DECOLY Patrick le son continu 30 35 8 36 29 7 30 27 7 209

17 4 BOULANGER René amarres 35 35 9 36 28 6 26 24 6 205

23 5 MARCOUILLER Sylvain paysage dunaire 25 25 7 35 30 6 30 30 8 196

25 6 AUBERT Thierry pas un chat 30 20 8 35 24 6 27 34 8 192

30 7 MARTIN B josé luis fougères métalliques 30 25 8 36 25 5 24 28 6 187

42 8 TASSARD Serge levons les yeux 25 30 7 32 26 6 20 22 6 174

48 9 GERBAUD Bruno estuaire de la Charente 30 25 8 32 28 6 18 18 4 169

49 10 CALLOGNE Pascal expression visuelle 25 20 8 32 22 5 26 24 6 168

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 438 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

19 1 MINGUET Serge ça va ça vient gare Montparnasse 25 25 8 38 38 8 29 26 7 204



Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 441 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

7 1 DECOURTEILLE Virgil Quand le danger rôde 38 38 8 30 34 6 24 35 8 221

21 2 MAISONGRANDE Bernard Nos cousins 35 35 9 36 32 7 23 20 5 202

22 3 PINEDA Alexis Ombres et lumières 25 30 7 34 24 5 32 34 8 199

46 4 JUDE Michel Les brumes du lac 20 15 6 34 28 7 28 26 7 171

52 5 BRONDEL Bernard Vieux bois 25 25 6 32 26 6 18 20 5 163

55 6 LASGORCEIX Jean-Pierre Granit 20 20 6 25 26 6 20 16 4 143

Concours d'auteurs Régional Sud-ouest (St Aignan 2023) mercredi 22 février

Code club : 455 Noir et blanc UAICF

Classt 

gal

Classt

 club
Auteur Titre Juge 1 Juge 2 juge 3

Total

/270

Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3 Note 1 Note 2 Note 3

27 1 NOBLE Jean-Claude Auprès de mon arbre 30 30 7 33 32 6 22 24 6 190

29 2 HORS Monique Les manequins de cire 30 30 6 34 27 5 24 26 6 188

36 3 LAMOTHE Christian Balade nature 25 25 8 32 24 5 30 28 6 183

37 4 DUCOS Gilbert Arbres 25 30 6 28 30 6 28 24 5 182

40 5 DUCOUSSO Sébastien Préparation au défilé 30 20 8 34 26 5 22 24 6 175

47 6 DICARO Anne Pause au féminin 25 30 7 32 32 7 15 17 5 170

54 7 BRIGNOLLES Yves Lumières sur les vagues 15 20 6 36 29 6 22 20 5 159


